

افسانه انتقال میدان و هشدار اینار گران عضو اتحادیه به هر گونه تغییر و تخریب در غرفه‌های ساخته شده

از روزه‌های امید تا خطر خلع ید از اتحادیه

گروه خبر وگزارش: صبح روز چهارشنبه محل احداث

میدان جدید میدان میوه و تره‌بار که طرح انتقال آن می‌رود به افسانه‌ها پیوندد، مورد بازدید رئیس شورای اصناف و مسئول اداره صنعت و معدن قرار گرفت تا پس از سال‌ها رکود در پیشرفت آن خبر از نهایی شدن مراحل انتقال میدان به بسوار خلیج فارس بدهند. در این بازدید که رئیس و برخی اعضای جدید اتحادیه میدان تره‌بار نیز حضور داشتند رئیس اتاق اصناف گفت: با توجه به تصمیمات جدید مقرر شده طی ماه‌های آینده کار ساخت و تکمیل غرفه‌های جدید با طراحی تازه در این مکان انجام و به تدریج این انتقال تا پایان سال صورت گیرد. رئیس اداره صنعت و معدن و تجارت نیز از اراده تازه در جابجایی میدان صحبت کرد و افزود: «امیدواریم در

در نشست هیئت وزیران مصوب شد:

اجرای آزادراه شهر بابک به سیرجان

شروع کار اجرایی در قطعه اول آزاد راه سیرجان – بندرعباس

اجرای موسیقی گروه سیمرغ و ذکر چند نکته

قواعدی که باید رعایت شود

خواهد شد. ۲- برخی‌ها اجرای موسیقی را با بخش فیلم سینمایی اشتباه می‌گیرند و به همراه خود انواع آجیل و پفک و تخمه و تنقلات می‌آورند که زینده اجرای یک برنامه موسیقی زنده نیست. ۳- دست زدن‌های متوالی از دیگر مواردی است که تمرکز مجریان و بینندگان را به هم زده و از کیفیت کار کم می‌کند. البته تشویق در پایان هر آیتم کار درست و به جایی است اما اگر در میانه اجرا به بهانه‌های مختلف اقدام به تشویق و دست‌زدن شود چندان کار قابل قبولی به هنگام اجرای موسیقی نیست.

در پایان جا دارد از خواننده موسیقی گروه سیمرغ بهروز شهبسوزی/ دفنوازان: فهیمه ایران نژاد، امیر علیرضازاده،

آزمون میان دوره‌ای انجمن خوشنویسان

فروشی

۲ قطعه زمین تجاری به متراژ هر کدام

۴۳ متر واقع در فاز پنج نجف‌شهر بلوار

محرابیان به فروش می‌رسد.

قیمت توافقی

۰۹۱۲۹۲۴۰۸۳۵

استخدام

شرکت پخش مواد غذایی محبی واقع در منطقه ویژه اقتصادی به منظور تکمیل کادر خود در

شهرستان سیرجان از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.

ردیف	شغل	شرایط	جنسیت
۱	بازاریاب (ویزیتور)	سابقه کار حداقل ۱ سال	آقا/خانم
۲	سرپرست فروش	سابقه کار حداقل ۵ سال	آقا/خانم
۳	راننده	گواهینامه پایه ۲	آقا

شرایط الزامی:

۱) داشتن کارت پایان خدمت برای آقایان (۲) حداقل مدرک دیپلم (۳) توانایی انجام ماموریت در شهرستان

آدرس: سیرجان- منطقه ویژه اقتصادی - دفتر پخش محبی

تلفن: ۰۳۴-۴۲۳۸۲۷۹۹-۴۳ ساعت تماس و مراجعه: ۹ الی ۱۴

میدان جدید را انجام ندهند از اتحادیه خلع ید شود». محسن آرش با توجه به مشکلات بهداشتی و ترافیکی میدان قدیم، انتقال میدان به محل جدید را ضروری دانست.» وی با اشاره به ویژگی‌های میدان جدید گفت: «در طراحی میدان جدید رستوران، استراحتگاه رانندگان، غرفه‌های مناسب، انتظامات و سالن اداری پیش‌بینی شده و محوطه ۵ هکتاری آن تا حدود ۲ هکتار دیگر قابل افزایش و توسعه است.»

◀◀ **هشدار اینارگران عضو**

بحث انتقال میدان به محل جدید در حالی نسبت به قبل شتاب بیشتری یافته که ظاهرا برای اجرای آن طراحی جدیدی صورت گرفته است. طراحی که اجرای آن مستلزم تغییر در نقشه‌های اجرا شده قبلی است و از آنجا که غرفه‌های قبلی بر اساس همان نقشه‌ها و صورت پروانه از سوی شهرداری انجام شده قاعدتاً هر گونه تخریب و تغییر در آن غرفه‌ها باید با رضایت صاحبانشان صورت گیرد، رئیس اتاق اصناف که روز چهارشنبه به محل رفته بود در پاسخ سؤال اعضای جدید اتحادیه در همین رابطه که بخشی از آن‌ها از اینارگران هستند گفته است تلاش می‌کنیم حداقل خسارت را در این رابطه داشته باشیم.

یک عضو اینارگر اتحادیه میدان‌داران عصر پنجشنبه در تماس خود به نگارستان ضمن تقدیر از دست اندرکاران برای پیگیری انتقال میدان گفت: سوله‌ها و غرفه‌هایی که از

قبل در میدان جدید احداث شده‌اند همه پروانه ساخت از شهرداری گرفته‌اند و آن نقشه نیز از نقشه‌های تأیید شده وزارت کشور است که در زمان پیگیری استاد احمدعلی قاسمی که در یک دوره مسئول پیگیری طراحی میدان جدید بود تهیه و با نظر مساعد شهرداری و تأیید دفتر فنی اجرا شده‌اند. وی گفت: تا آنجا که شنیده‌ایم دفتر فنی شهرداری با رد طراحی جدید، همان نقشه‌های قبلی را قبول دارد و موافق تصویب نقشه جدید که مستلزم طولانی شدن اجرای طرح و پرداخت خسارت به صاحبان غرفه‌ها می‌باشد نیست. وی افزود: حتی اگر قرار به تغییر و تحمیل خسارت به ما باشد از آنجا که کار ما بر اساس قانون و نقشه‌های تأیید شده شهرداری و پروانه ساخت می‌باشد موضوع را ناگزیر از طریق مراجع قانونی پیگیری و ادعای خسارت خواهیم کرد.

او گفت: البته ما بعید می‌دانیم از نقشه‌های تأیید شده قبلی عبور کنند و دوباره به این‌ها بهانه انتقال میدان را به عقب بیاورند؛ ولی این را از جانب خودم و دیگر اینارگران عضو و سایر اعضای که زندگی‌شان را فروخته تا در چارچوب نقشه‌های شهرداری به امید راه افتادن میدان جدید اینجا خرج کنند اگر بخوانند باز هم ما را دور بزنند بیش از این دیگر تحمل نخواهیم کرد و از همه کسانی که با زندگی و وقت ما در این سال‌ها بازی کرده‌اند و شناخته شده هم هستند شکایت خواهیم کرد.

توسعه شهرستان و افزایش امکانات شهری و رفاهی دانش.

این گزارش به نقل از شهپاز حسن پور ضمن تقدیر از وزارت راه و شهرسازی اضافه می‌کند: خوشبختانه اجرای قطعه اول آزاد راه سیرجان به سمت بندرعباس نیز که ۶۰ کیلومتر طول دارد شروع شده و اجرای آن می‌تواند تحوّل بزرگی در حمل و نقل بار و مسافر در این مسیر ایجاد کند. وی که به همراه معاون ساخت و توسعه آزاد راه‌های کشور در بازدید از آزاد راه سیرجان به بندرعباس صحبت می‌کرد افزود: با اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار از سوی بخش خصوصی مرحله اول طرح شروع شده که امیدواریم با اضافه شدن اعتبارات دولتی طی دو سال آینده از آن بهره‌برداری شود. حسن‌پور با قدردانی از پیمانکار طرح (جهاد نصر کرمان) که اجرای اولین بخش این آزادراه به طول شصت کیلومتر شروع کرده از سرمایه‌گذاران در طرح‌های عمرانی خواست در اجرای قطعات بعدی این پروژه با وزارت راه و شهرسازی همکاری نمایند.



فریده پژمان/ همخوانان: ماندانا قاسمی، مینا محسنی، پروانه مردی/ ضرب: علی اصغر اسدی‌اگوینده: فهیمه

کارت ورود به جلسه، روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۱۸ و ۱۹ دی ساعت ۴ تا ۶/۳۰ عصر به اداره ارشاد واقع در بلوارنماز، دفتر انجمن خوشنویسان مراجعه نمایند، شماره تلفن‌های ۰۹۱۳۲۴۷۶۰۰۲۲ و ۰۹۲۰۶۶۰۳۷۲۲- جهت کسب اطلاعات بیشتر اعلام شده است.

دعوت به همکاری

به تعدادی پیک موتوری، نیرو جهت پذیرایی سالن و کار در آشپزخانه(آقا و خانم) در رستوران واقع در خیابان ۱۵ خرداد نیازمندیم.

شماره تماس ۰۹۱۲۶۵۰۸۰۵۰

فروشی

قابل توجه انبوه سازان

منزل کلنگی دو نبش واقع در بلوار فاطمیه

۳۰ متر بُر بلوار به مساحت ۶۵۰ مترمربع

به فروش می رسد.

۰۹۱۳۶۵۱۶۹۷۱

دعوت به همکاری

از تعدادی خانم جهت بسته بندی

دعوت به عمل می آید.

۰۹۰۳۳۸۶۵۳۰۳

دعوت به همکاری

به یک نفر نیروی خانم مسلط به

کامپیوتر و حسابداری نیازمندیم.

ساعت تماس: ۴ تا ۶ بعدازظهر

۴۲۲۹۸۰۳۲

تربیون آزاد خوانندگان پیامک: ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

■ ۰۱۱۴ آن مسئولی که از تربیون عمومی اعلام می‌کند حقوق کارمندان و بازنشستگان ۲۰ درصد در سال ۹۸ افزایش می‌یابد آیا به این فکر کرده یلد، یک روز به بهانه کتاب کمک‌درسی، یک روز دیگر به بهانه اردو و کلاس دومی‌ها را که می‌خوان بیرن خارج از شهر و گلخانه ببینند با این اتوبوس‌هایی که اصلاً اعتمادی به‌شون نیست، لطفاً پیگیری کنید. اگر با این اتوبوس‌ها حادثه‌ای برای بچه‌های مردم پیش بیاد مدیر جویاگو هست یا خیر؟

■ ۶۵۸۷ بگویید بخاری‌های نفتی را از توی کلاس‌های روستایی حذف کنند. بچه‌های مردم چه گناهی دارند که قربانی زندگی‌مان شوند. یک‌وقت یک حادثه رخ می‌دهد همه آن‌وقت دنبال مقصر می‌گردند. ■ ۳۲۵۷ چرا پدر مادری نمی‌گذارند ما جوان‌ها برای زندگی‌مان خودمان تصمیم بگیریم؟ من ۲۸ سال سن دارم و همه‌چیز را می‌فهمم ولی پدرم یک‌چیز می‌گوید مادرم یک‌چیز؛ مگر آن‌ها می‌خواهند ازدواج کنند؟ اگر فقط مشورت بدهند خوب است ولی اگر بگویند حتماً این کار رو بکن خیلی عقلانی نیست و یک‌جور می‌شود تحمیل. تحمیل کردن هم کار خوبی نیست و نتیجه درستی ندارد.

■ ۴۱۷۹ سلام، خدا قوت و خسته می‌پرستید این بازنشسته‌ها را از راه‌هن ببرید. مگر چند تا بازنامه گرفتن و مردمدار کارگزاری بیمه تأمین اجتماعی خیابان تختی که با مسبر و حوصله کار مراجعین را به‌خوبی ودر کمترین زمان ممکن انجام می‌دهند. با تشکر/ جهانشاهی از مراجعین.

■ ۳۰۶۱ باسلام اصلا نظارتی به مغازه‌ها بخصوص تو میدان بازاری و میوه‌فروش‌ها نیست. مگر قرار نشد از پلاستیک مشکی استفاده نکنند؟ مگر قرار نبود دست‌فروش‌ها راه بندون نکنند؟ تا چشم می‌گذاری روی‌هم هر چه لدنان خواست می‌کنند توی پلاستیک مشکی چشم می‌گذاری روی‌هم هر ترخی دلشان خواست می‌فروشند!

■ ۴۲۸۸ با سلام خواهشاً پیگیری کنید چرا بلیت قطار برای تهران باید حتماً از بندرعباس بگیریم و برای سیرجان جای خالی ندارد و باید هزینه بیشتری پرداخت کنیم؟

دیرگی که مریم شاهد عمران و آبادانی شهرشان هستند الان شهر ما سیرجان برای ساختن یک پل ضروری در چهارراه مکی آباد که کلی کشته داده چندین ساله که هنوز دارند فقط متر می‌کنند و وعده‌های سرخرمن که سه ماه دیگر، شش ماهه دیگر تمومه! واقعاً چرا دروغ می‌گن؟ تاکی باید کمربندی از وسط شهر بگذرد و دودش مردم بیچاره رو اذیت کند؟ /ا اهالی

■ ۹۸۵۷ تسوی این‌ گرونی‌ها چرا مأموران پلیس این‌قدر گیر می‌دهند؟ تسوی جاده کافیه معاینه فنی یادت رفته باشه که بسرداری همراهت. فوری جریمه می‌کنند یا کافی است یک کیلومتر سرعتت بیشتر باشد.

■ ۵۰۱۸ بازار مسکن به کما خواهد رفت کاهش شدید جمعیت وعدم تقاضا در آینده و مشکلات و افزایش هزینه خاوارها وعدم میل به ازدواج و از همه مهم‌تر بحران آب دلایل قوی برافت بازار زمین و مسکن خواهد بود.

ملاحظه هم چیز خوبی است.

ملاخظه هم چیز خوبی است.

خبر

رتبه برتر برای اتحادیه

تعاونی‌های تولید

اتحادیه تعاونی‌های تولید روستایی سیرجان به خاطر ارائه طرح تحقیقاتی سیماب تسهیلمگری احیای باغات بسته به عنوان اتحادیه نمونه سال ۹۶-۹۷ شناخته شد و مورد تقدیر قرار گرفت. طی مراسمی که به همین منظور در خصوص تجلیل از مدیران اتحادیه‌های برتر تعاونی تولید روز سه شنبه ۱۱ دی ماه در سالن فجر سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی تهران با حضور مسئولان عالی رتبه وزرات جهاد کشاورزی برگزار شد محمد رضا اسلاملو مدیر عامل اتحادیه نمونه تعاونی تولید روستایی سیرجان لوح تقدیر دریافت کرد. از مهم ترین شاخصه‌های این طرح میتوان به اجرای برنامه محوری پنج ساله نگهداری و احیای باغات بسته شهرستان بر اساس طرح سیستم مدیریت آموزش و بهره وری سیماب در ابعاد ۱۰۰۰ هکتار با استفاده از محققین، مروجین و کارشناسان گنیه‌بخشکی نام برد.

فراخوان خانه هنر تندیس

خانه هنر تندیس در نظر دارد در راستای حمایت از هنرمندان همشهری و فرهنگسازی خرید آثار هنری، با ایجاد کافه گالری و فروشگاه هفت هنر زمینه ارائه محصولات صنایع دستی هنرمندان را فراهم کند. هنرمندان علاقه‌مند می‌توانند تا تاریخ ۲۸ دی ماه در تماس با شماره های ۰۹۲۷۰۰۴۵۲۰۲-۰۹۲۷۰۰۳۷۹۸۹۰۰۹۱۲۰ اقدام به تحویل آثار هنری خود نمایند.

خاموش کردن لامپ های اضافی، ساده ترین راه صرفه جویی در مصرف برق است.

روابط عمومی و مدیریت مصرف برق سیرجان



سیرجان

